(ΕΝΤΟΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΦΑΚΕΛΛΟΥ)

ΑΙΤΗΣΗ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΓΙΑ ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟ ΟΛΠ Α.Ε. ή ΟΛΘ Α.Ε.

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 11 ΤΟΥ ΜΕΡΟΥΣ Β΄ ΤΟΥ Ν. 4404/2016 (Α΄ 126)

 ΠΡΟΣ:

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ,

ΠΥΛΕΣ Ε1-Ε2, ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΛΙΜΕΝΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΤΚ 18510

ΕΠΩΝΥΜΟ:

ΟΝΟΜΑ:

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:

ΗΜΕΡ.ΓΕΝΝΗΣΗΣ:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΗΜΕΡ.ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ:

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:
E-MAIL:

      Με την παρούσα αιτούμαι - υπευθύνως δηλώνω το ενδιαφέρον μου για μετάταξη από τον Οργανισμό Λιμένος Πειραιώς Α.Ε. ή τον Οργανισμό Λιμένος Θεσσαλονίκης Α.Ε. (διαγράφεται αναλόγως), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 του Μέρους Β΄ του ν. 4404/2016 (Α΄ 126), στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 2903.18-1/25099/2020/29-04-2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

Στην περίπτωση που η αίτηση-υπεύθυνη δήλωση, αφορά μετάταξη σε κλάδο κατώτερης κατηγορίας, αναγράφεται  η λέξη συναινώ πιο κάτω στο κενό πλαίσιο και προσκομίζονται αντίστοιχα οι απαιτούμενοι τίτλοι σπουδών.

     [ ...................................]
Επισυνάπτονται τα κάτωθι δικαιολογητικά:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ………….……………………………

                          Ο/Η  ΥΠΕΥΘΥΝΩΣ ΔΗΛΩΝ/ΟΥΣΑ    

                                       ΥΠΟΓΡΑΦΗ

